

001-154

Dodávateľ: <b>GOMASTAV, s.r.o.</b> <b>Kračúnovce 289</b> <b>08701 Kračúnovce</b> Slovenská republika	Obdobie: 15 08 2018		Vybavenie:
	Číslo: 280/18		Ukl. znak:
IČO: 46418792 DIČ: 2023362682 IČ DPH: SK2023362682 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 25078/P		Odberateľ: IČO: 00322181 DIČ: 2020777561 Tel.: E-mail:	
Tel.: E-mail: gomastav@gmail.com Fax: WWW:		Skat. <b>OBEC KRAČÚNOVCE</b> <b>Kračúnovce 350</b> <b>08701 Giraltovce</b>	
IBAN: SK81 0900 0000 0050 2508 6552 BIC: Účet: 5025086552/0900 VS: 180034 Banka: Slovenská sporiteľňa			
Dátum dodania/psz: 31.07.2018 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 31.07.2018 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 14.08.2018 Objednávka: Číslo dod. listu: Zákazka: Stredisko:			

Fakturujeme Vám

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH		Zľava [%]
					za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	1930	Rukavice BUNTING 10 Č	1,000	pár	0,76	0,76	20	0,91	0,91	5,0
2.	693	Páska SŤAHOVACIA 400x7,6 Č	50,000	ks	0,07	3,33	20	0,08	4,00	5,0
3.	690	Páska SŤAHOVACIA 250x3,6 B,Č	6,000	ks	0,02	0,10	20	0,02	0,12	5,0
4.	986	BET.OCEL o 12	24,000	m	0,70	16,80	20	0,84	20,16	5,0
5.	2348	Kotúč REZNY na KOV 115x1,0	5,000	ks	0,57	2,83	20	0,68	3,40	5,0
6.	985	BET.OCEL o 10	30,000	m	0,51	15,25	20	0,61	18,30	5,0
7.	2348	Kotúč REZNY na KOV 115x1,0	2,000	ks	0,57	1,13	20	0,68	1,36	5,0
8.	509	Klince stavebné 100	0,230	kg	1,04	0,24	20	1,24	0,29	5,0
9.	617	ELEKTRODA E-B 121 2,5	20,000	ks	0,16	3,17	20	0,19	3,80	5,0
10.	397	Zámok VISIACI 52mm Blossom	2,000	ks	2,52	5,03	20	3,02	6,04	5,0
11.	119	Špachtľa nerez 80 mm	1,000	ks	0,95	0,95	20	1,14	1,14	5,0
12.	2391	SYNTA 5400 5kg	2,000	ks	23,26	46,52	20	27,91	55,82	5,0
13.	2390	SYNTA 1110 5kg	1,000	ks	21,68	21,68	20	26,01	26,01	5,0
14.	2378	SYNTA 1110 0,75kg	4,000	ks	3,53	14,10	20	4,23	16,92	5,0
15.	47	Riedidlo 6006 1 L	2,000	ks	1,30	2,60	20	1,56	3,12	5,0
16.	902	Valec 10cm MOLITAN	4,000	ks	0,37	1,47	20	0,44	1,76	5,0
17.	2378	SYNTA 1110 0,75kg	3,000	ks	3,70	11,10	20	4,44	13,32	5,0
18.	47	Riedidlo 6006 1 L	1,000	ks	1,30	1,30	20	1,56	1,56	5,0
19.	2378	SYNTA 1110 0,75kg	2,000	ks	3,70	7,40	20	4,44	8,88	5,0
20.	1354	SYNTA 1000 5kg	1,000	ks	22,48	22,48	20	26,98	26,98	5,0
21.	41	Štetec PLOCHY 1"30mm	4,000	ks	0,88	3,50	20	1,05	4,20	5,0
22.	160	Závitová tyč 10	1,000	ks	0,88	0,88	20	1,05	1,05	5,0
23.	165	Matica 10	2,000	ks	0,04	0,07	20	0,04	0,08	5,0
24.	2640	Rukavice PALAWAN 7,8,9,10,11 CERV	1,000	pár	1,35	1,35	20	1,62	1,62	5,0
25.	1862	Rukavice HARRIER 10,ba,polomacane	1,000	pár	0,62	0,62	20	0,74	0,74	5,0
26.	41	Štetec PLOCHY 1"30mm	2,000	ks	0,88	1,75	20	1,05	2,10	5,0
27.	2342	SYNTA 1000 0,75kg	1,000	ks	3,70	3,70	20	4,44	4,44	5,0
28.	47	Riedidlo 6006 1 L	1,000	ks	1,30	1,30	20	1,56	1,56	5,0
29.	2342	SYNTA 1000 0,75kg	1,000	ks	3,70	3,70	20	4,44	4,44	5,0
30.	2378	SYNTA 1110 0,75kg	5,000	ks	3,70	18,50	20	4,44	22,20	5,0
31.	47	Riedidlo 6006 1 L	1,000	ks	1,30	1,30	20	1,56	1,56	5,0
32.	47	Riedidlo 6006 1 L	1,000	ks	1,30	1,30	20	1,56	1,56	5,0
33.	2391	SYNTA 5400 5kg	1,000	ks	23,26	23,26	20	27,91	27,91	5,0

*Omity r*

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH		DPH		Cena s DPH		Zľava	
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]		

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	239,46	47,89	287,35
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 14,65 EUR

Celková hmotnosť: 7,2 Kg

**K úhrade 287,35 EUR**

Slovom: Dvestoosemdesiatšedem 35/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

**GOMASTAV s.r.o.**  
Kračúnovce 289, 037 01 Giraltovce  
IČO: 46418792 DIČ: 2023362682  
IČ DPH: SK2023362682

Pečiatka a podpis